6
157
0,5 ... 5 m
m
Catalogue Général Sécurité 2023-2024
Vis de sécurité pour actionneursForce de retenue de l'actionneur verrouillé
Têtes et dispositifs de déverrouillage orientables Grand jeu de l'actionneur
Conformément à la norme EN ISO 14119, l'ac-

166Catalogue Général Sécurité 2023-2024
IMPORTANT : Ces actionneurs peuvent être utilisés seulement avec des articles des séries FD, FP, FL, FC et FS (ex. FS 1896D024-M2).
Niveau de codification bas selon la norme EN ISO 14119.
Actionneurs en acier inox
Accessoires  Voir page 419  Les fichiers 2D et 3D sont disponibles sur www.pizzato.com
Article Description
VF KEYF Actionneur droit
Article Description
VF KEYF3
Actionneur réglable dans
deux directions
Actionneur avec possibilité de réglage dans deux directions pour
protecteurs de petites dimensions.
Article Description
VF KEYF7
Actionneur réglable dans
une direction
Actionneur avec possibilité de réglage dans une direction pour pro-
tecteurs de petites dimensions.
Article Description
VF KEYF8 Actionneur universel
Actionneur articulé pour protecteurs désalignés pouvant être fixé dans
plusieurs positions, avec possibilité de réglage dans deux directions
pour les portes de petites dimensions.
Le corps métallique de fixation est équipé de deux paires de trous et
préparé pour pouvoir tourner de 90° le plan de travail de l’actionneur.
Article Description
VF KEYF2 Actionneur articulé
Actionneur pouvant osciller dans les quatre directions pour faciliter l’in-
troduction dans l’interrupteur quand le protecteur n’est pas aligné.
Article Description
VF KEYF1 Actionneur plié
6
167
5
.5
3
5
9
2
4
3
1
3
5
3.4 56 3.4
32
40
8
1
9
.4
15
38.2
5
.5
3
5
9
2
4
3
1
3
5
3.4 56 3.4
32
40